



**פלוטר אקו סולבנטי
DX5-1600**

שם: פלוטר אקו סולבנטי DX5-1600

סוג: פלוטר אקו סולבנטי לשילוט ועבודות איכות

תיאור: פלוטר אקו סולבנטי בעל רזולוצייה מקסימלית 720X2880 ברוחב 1.6 מטר

פירוט:

פלוטר 4 צבעים בעל רוחב עבודה 1.55 מטר מהירות עבודה בהגהה 32 מ"ר לשעה ומהירות ברזולוציה מקסימלית 8 מ"ר לשעה. הפלוטר בעל רזולוציה מקסימלית של 1440 dpi ועובד בסביבת Windows.

הפלוטר מסוגל להדפיס על מדיות שונות והוא בעל ארבע מהירויות הדפסה. הפלוטר מבוסס על ראש אפסון DX5 שהוא אחד מראשי הדיו המהימנים והאיכותיים ביותר. למכונה יש שתי מערכות חימום למדיה המודפסת לפני ואחרי ההדפסה וכן מערכת הכוללת 6 מאווררים לייבוש מהיר ואיכותי. לפלוטר יש מערכת אופציונלית הכוללת מנוע איסוף האוסף ומגלגל את החומר המודפס.

יתרונות עיקריים:

- הפלוטר פשוט ביותר לתפעול
- הפלוטר מגיע לאיכות של 720X2880 DPI
- מחיר תחרותי ביותר הן של הפלוטר והן של הדיו
- הפלוטר מתאים במיוחד לבתי דפוס הרוצים להכנס לתחום.

[קישור לדף מוצר ולסרטון: Plotter-DX5](#)



[לסרטון יוטיוב](#)



DX5-1600

[לסרטון נוסף ביוטיוב](#)



עכשיו הזמן להגביר מכירות ולהכניס פלוטר לעסק שלך

פלוטר אצלך בעסק ?

כן! דווקא עכשיו הזמן להכניס לעסק שלך פלוטר. רכישת פלוטר יכולה לתרום לדפוס שלך ולסייע בכניסה לתחום חדש ורווחי. פלוטר לשילוט שיאפשר להכין שלטים, מדבקות גדולות שמשוניות רולאפים, הדפסות על קנבס ועוד. פלוטר יכול לשמש גם ליצירת אלבומי פוטו כריכות קשות ועוד מגוון רחב של מוצרים חדשים ומשלימים לדפוס שלך.

הכניסה לתחום חדש, תכניס לקוחות חדשים לעסק שלך ותגביר את היקף הפעילות. הרווחיות בתחום ההדפסה בפורמט רחב היא גדולה ומאפשרת התפתחות הדפוס. הפלוטר שאנו משווקים מתאים כנקודת כניסה מצויינת לכל מי שרוצה להכנס לתחום.

להרשמה לקבלת ניוזלטרים של חברת תמר

[לחצו כאן!!!](#)



לפניות והזמנות : תמר ש.י. יבוא ושיווק בע"מ דרך בר-יהודה 26, חיפה

טל' 04-8663444 פקס': 04-8660999

E-mail: eyalwt.tamar@gmail.com



תוכן זה נשלח אליך כחומר פרסומי ומתן מידע עבורך, בהיותך לקוח/ה רשום/ה של תמר ו/או שאישרת לנו לשלוח מידע שיווקי ו/או אחר מחברת תמר עבורך. הינך רשאי/ת להודיע, בכל עת, על סירובך לקבל דברי פרסומת, כמו גם דפי מידע בנושאי שוק הדפוס מחברת תמר בהתאם לחוק בישראל, במידה ואינך מעוניינת יותר לקבל מידע ו/או חומר פרסומי מאיתנו. אנא לחצו/י על קישור ההסרה המופיע בתחתית ההודעה.

להתראות בקרוב..